ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Территориальная избирательная комиссия Томского района, исполняющая полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории Томского района
РЕШЕНИЕ

07 августа 2022 года

№ 17/44
г. Томск

О регистрации кандидатов в депутаты представительных органов местного самоуправления на территории Томского района

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидатов требованиям Федерального закона от 12.07.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и необходимые для регистрации кандидата документы, руководствуясь  статьями 29, 33 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»,

Территориальная избирательная комиссия Томского района решила:

1. Зарегистрировать кандидатов в депутаты представительных органов местного самоуправления на территории Томского района согласно Приложению.

2. Выдать зарегистрированным кандидатам в депутаты представительных органов местного самоуправления на территории Томского района удостоверение зарегистрированного кандидата установленного образца.
3. Опубликовать данное решение на официальном сайте Администрации Томского района.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Соболеву Э.В.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии

Томского района

	С.М. Чернова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Томского района

	Э.В. Соболева

Приложение

к решению Территориальная избирательная

комиссия Томского района, исполняющая

полномочия по подготовке и проведению

выборов в органы местного самоуправления,

местного референдума на территории

Томского района от 07 августа 2022 г. № 17/44
Кандидаты в депутаты представительных органов местного самоуправления на территории Томского района
	Фамилия Имя Отчество
	Год рождения

	Место работы, должность
	Место жительства
	Субъект выдвижения
	Время регистрации

	дополнительные выборы депутата Думы Томского района седьмого созыва

	Зоркальцевский одномандатный избирательный округ №8

	Верещак Сергей Васильевич
	1981
	ООО "Тодок", генеральный директор
	Томская область, город Северск
	Регионального отделения в Томской области Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"
	11-34

	выборы депутатов Совета Богашевского сельского поселения Томского района пятого созыва

	Пятимандатный избирательный округ №1

	Манукян Алина Викторовна
	1993
	ИП Манукян А.В., индивидуальный предприниматель
	Томская область, город Томск
	Томское районное местное отделение Томского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	11-36

	выборы депутатов Совета Заречного сельского поселения Томского района пятого созыва

	Шестимандатный избирательный округ №2

	Вайсблат Дмитрий Семёнович
	1979
	ПАО "Ростелеком", сервисный инженер группы клиентского сервиса сервисного центра пригород г.Томск
	Томская область, Томский район, деревня Кисловка
	Томское районное местное отделение Томского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	11-38

	Трехмандатный избирательный округ №3

	Кукушкин
Иван Николаевич
	1968
	ОА "НПЦ "Полюс", токарь
	Томская область, город Томск
	Томское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России
	11-40

	выборы депутатов Совета Зоркальцевского сельского поселения Томского района пятого созыва

	Трехмандатный избирательный округ №2

	Пискунов Андрей Анатольевич
	1969
	Сельскохозяйственный производственныйкооператив (колхоз) «Нелюбино», слесарь-ремонтник
	Томская область, город Томск
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ" в Томской области
	11-42

	Четырехмандатный избирательный округ №3

	Самошкина Марина Габделхаковна
	1979
	ПАО "МТС-Банк", специалист Отдела андеррайтинга
	Томская область, город Томск
	Томское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России
	11-44

	выборы депутатов Совета Калтайского сельского поселения Томского района пятого созыва

	Четырехмандатный избирательный округ №3

	Самошкина Марина Габделхаковна
	1979
	ПАО "МТС-Банк", специалист Отдела андеррайтинга
	Томская область, город Томск
	Томское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России
	11-46

	выборы депутатов Совета Копыловского сельского поселения Томского района пятого созыва

	Пятимандатный избирательный округ №1

	Воронина
Мира Валентиновна
	1964
	пенсионер
	Томская область, Томский район, село Копылово
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ" в Томской области
	11-48

	выборы депутатов Совета Малиновского сельского поселения Томского района пятого созыва

	Четырехмандатный избирательный округ №1

	Виницкий Сергей Борисович
	1970
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Детско-юношеская спортивная школа имени В.И.Расторгуева Города Томска", заместитель директора по общим вопросам
	Томская область город Томск
	Томское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России
	11-50

	выборы депутатов Совета Мирненского сельского поселения Томского района пятого созыва

	Пятимандатный избирательный округ №1

	Антончик
Роман Сергеевич
	2001
	МАУДО ДЮШС № 17, дворник
	Томская область, город Томск
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ" в Томской области
	11-52

	Пятимандатный избирательный округ №2

	Коваленок Екатерина Владимировна
	1984
	Общество с ограниченной ответственностью "Рубин", старший администратор
	Томская область, Томский район, поселок Зональная станция
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ" в Томской области
	11-54

	выборы депутатов Совета Новорождественского сельского поселения Томского района пятого созыва

	Пятимандатный избирательный округ №1

	Воскобойников Константин Николаевич
	1969
	ОГАУ "Томское районное ветеринарное управление", заведующий Новорождественской ветеринарной лечебницей
	Томская область, Томский район, село Новорождественское
	Местное отделение Томского района Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	11-56

	выборы депутатов Совета Октябрьского сельского поселения Томского района пятого созыва

	Десятимандатный избирательный округ №1

	Макарова
Анна Сергеевна
	1986
	домохозяйка
	Томская область, Томский район, село Октябрьское
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ" в Томской области
	11-58

	Медведев Александр Алексеевич
	1945
	пенсионер
	Томская область, Томский район, село Октябрьское
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ" в Томской области
	12-00

	Романенко Светлана Викторовна
	1963
	ОГАУЗ "Светлинская районная больница", врач-хирург
	Томская область, город Томск
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ" в Томской области
	12-02

	выборы депутатов Совета Рыбаловского сельского поселения Томского района пятого созыва

	Пятимандатный избирательный округ №1

	Тюменцев Александр Александрович
	1980
	ООО УК "ВОЗРОЖДЕНИЕ", директор
	Томская область, город Томск
	Региональное отделение в Томской области Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	12-04

	выборы депутатов Совета Спасского сельского поселения Томского района пятого созыва

	Пятимандатный избирательный округ №1

	Махрин Валерий Ильич
	1955
	пенсионер
	1955
	Томское районное местное отделение Томского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	12-06